
Sømarken søger 2 plejeforløbsansvarlige SSAér

Vi søger nye kollegaer, der – ligesom os – brænder for at skabe trygge, meningsfulde og
hjertevarme rammer for vores beboere.
Hos os er det ikke bare et arbejde – det er en hverdag fyldt med nærvær, smil og de små øjeblikke,
der gør en forskel.
Sømarken er et plejehjem beliggende centralt i Nykøbing F. med plads til 50 beboere.
Vi sætter en ære i at levere høj faglighed, kombineret med nærvær, omsorg og respekt for det
enkelte menneske.
Hvad kan du glæde dig til?

En arbejdsplads præget af varme, humor og plads til forskellighed●

Kollegaer, der hjælper hinanden og løfter i flok●

Tid og mulighed for at gøre en forskel – både fagligt og menneskeligt●

En hverdag, hvor du kan præge din rolle og udvikle dine kompetencer●

En arbejdsplads i udvikling med fokus på faglighed og kvalitet●

Hvem er du?

Du er uddannet social- og sundhedsassistent●

Du møder mennesker med respekt, empati og et smil●

Du trives i et miljø, hvor vi både kan grine og tage ansvar●

Du har lyst til at være en del af et fællesskab, hvor vi passer på hinanden●

Du trives med ansvar og er opsøgende og nysgerrig, når du møder udfordringer – både

selvstændigt og i samarbejde med kollegaer

●

Rollen som plejeforløbsansvarlig på Sømarken
Som plejeforløbsansvarlig får du en central og meningsfuld rolle, hvor du arbejder tæt på beboerne
og er med til at skabe sammenhæng, kvalitet og tryghed i deres hverdag. Du får ansvar og fagligt
råderum til at sikre, at pleje og indsatser hænger sammen, bliver fulgt op og løbende tilpasset
beboernes behov – i tæt samarbejde med engagerede kolleger og øvrige fagpersoner.
Rollen er for dig, der trives med overblik, faglig fordybelse og relationer, og som har lyst til at gøre
en reel forskel for både beboere og kolleger i daglig praksis.
 
Løn og ansættelsesvilkår

Tiltrædelse pr. 1. juli eller efter aftale ●

37 timer ugentligt●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst ●

Ring gerne – meget kan lade sig gøre, så arbejdet kan passe ind i DIN hverdag
 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte:

Plejeboligleder Mette Damgaard på tlf. 25 18 09 52●

Assisterende leder Tine Kjørvel-Rasmussen på tlf. 25 18 09 89●

Ansøgning

Ansøgningsfrist: 22. maj 2026●

Ansættelsessamtaler: 27. maj 2026●

Ansøgningen sendes elektronisk ved at klikke på “Send ansøgning” og vedhæfte ansøgning og CV.
Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
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Kontaktperson:
Mette Damgaard

Stillingstype:
Fuldtid
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